MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2020000486093

##ATO TOMANDA DE PREÇO Nº 016/2020.

##TEX Extrato de Publicação
Publica-se conforme Art. 67, III, § 2º, da Lei Orgânica do Município no Mural de Publicações de Atos Oficiais, junto ao saguão do
1º andar da Prefeitura Municipal, sito á Praça Presidente Vargas, s/nº, Extrato de Termo Aditivo .PREFEITURA MUNICIPAL DE
SARANDIATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01,Processo Licitatório N° 078/2020 Tomada de Preço N°
016/2020,Contratante: MUNICÍPIO DE SARANDI – RS, Contratado: VIVA TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME, Objetivo: Prorrogação
de prazo por mais 06 (seis) meses, até o dia 06 de janeiro de 2020. Correspondente ao Convênio n°1690/2018 , Fundamento
Legal: Lei 8666/93. Data da assinatura 06 de outubro de 2020. SIGNATÁRIOS: Leonir Cardozo/contratante. VIVA
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME./Contratado.
##DAT Sarandi, 27 de novembro de 2020.
##ASS Leonir Cardozo
##CAR Prefeito Municipal

Protocolo: 2020000486102

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 098/2020
O Município de Sarandi – RS através de seu Prefeito Municipal Leonir Cardozo, torna público Licitação na Modalidade

Pregão Presencial Nº 098/2020 do tipo Menor Preço Por Item, Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de
materiais odontológico para o Posto de Saúde Central e PSFS no município de Sarandi/ RS , data da abertura será no dia 08
de dezembro de 2020 às 07 hs,  a cópia do edital e seus anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de Sarandi -
RS, sita na Praça Presidente Vargas, S/N, Centro, Sarandi – RS, CEP: 99560 – Telefone: (54).3361.5600 e no site:
www.sarandi.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2020000486134

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, em conformidade com as Leis 8.666/93 e 10.520/02, torna público que às 08h05min do dia
01/12/2020, na sede do município de Seberi-RS, realizará Pregão Eletrônico SPR nº 24/2020 , para aquisição de materiais
auxiliares e luminárias com tecnologia LED no âmbito do Procel Reluz. Edital e anexos no Site: www.pmseberi.com.br e Pregão
Online Banrisul – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
Protocolo: 2020000486094

AVISO DE LICITAÇÃO - 1. Modalidade: Tomada de Preços nº 11/2020. 2. Objeto: Aquisição de uma van. 3. Data de abertura:
09/12/2020. 4. Horário: 9 horas. 5. Local: Prefeitura Municipal de Sete de Setembro/RS. Maiores informações pelo fone (55)
3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de Setembro/RS, 11 de novembro de
2020. Marcio Politowski – Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES
Protocolo: 2020000486157

AVISO DE ALTERAÇÃO – EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 026/2020
O MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que houve alteração da data de
abertura dos envelopes do Edital em epígrafe, que tem por objeto contratação de empresa para execução de Coleta e
Transporte de Resíduos Sólidos. Assim sendo a sessão de abertura dos documentos de habilitação fica agendada para as 09
horas do dia 22/12/2020. Cópia da Alteração e maiores informações poderão ser obtidas através da Internet, no sítio
www.venancioaires.rs.gov.br, ou pelo fone (51) 2183-0299. Gabinete do Prefeito Municipal, em 18/11/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO – EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2020
O MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados que se encontra aberta a
licitação na modalidade de Pregão Eletrônico cujo objeto é aquisição de computadores e notebooks. A abertura das propostas
será no dia 03/12/2020, às 09 horas. Cópias do Edital contendo detalhes poderão ser obtidas no site
www.venancioaires.rs.gov.br , ou pelo fone (51) 2183-0299. Gabinete do Prefeito Municipal, em 18/11/2020.

Porto Alegre, Quinta-feira, 19 de Novembro de 2020 83Diário Oficial Nº 237